

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง จะดำเนินการจัดจ้างงานโครงการจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ / ๒๕๖๑ เมื่อวันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๑ ดังนี้

ชื่อโครงการปรับระดับถนน คสล. บ้านตะคลองแล้ง หมู่ที่ ๑ (สายหน้าบ้านนางประสงค์ เนียมสูงเนิน)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๗๐๐.- บาท

ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการปรับระดับถนน คสล. บ้านตะคลองแล้ง หมู่ที่ ๑ (นางประสงค์ เนียมสูงเนิน) ตำบลไค้งยาง ตำบลไค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา โดยมีขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต. กำหนด

๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๕๐,๗๐๐.- บาท

๓. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง ที่ ๒๑๑ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๑ ดังนี้

๕.๑ นางสมจิตร ยิ้มดี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง เป็นประธานกรรมการ

๕.๒ นายพีรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

๕.๓ นายสมรรถชัยวัฒน์ วิลาบุตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองศึกษา เป็นกรรมการ

รายการประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการปรับระดับถนน คสล. บ้านตะคลองแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลไค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา (สายบ้านนางประสงค์)

โดยมีขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ระมาณการวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ระยะเวลา 30 วั

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานรื้อ คสล.	40.00	ตร.ม.		-	70.00	2,800.00	2,800.00	
2	ตะแกรงเหล็กขนาด 4 มม.	300.00	ตร.ม.	25.00	7,500.00	5.00	1,500.00	9,000.00	
3	คอนกรีตสำเร็จรูป	60.00	ลบ.ม.	1,908.00	114,480.00	306.00	18,360.00	132,840.00	
4	ค่าแรงแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	100.00	เมตร		-	20.60	2,060.00	2,060.00	
5	ทรายปรับระดับ	20.00	ลบ.ม.	406.00	8,120.00	99.00	1,980.00	10,100.00	
6	เหล็กขนาด DB Ø 12 มม.	0.07	ตัน	21,962.00	1,537.34	3,300.00	231.00	1,768.34	
7	MATIC JONT SEALAR	56.00	ลิตร	18.00	1,008.00		-	1,008.00	
8	เหล็กขนาด Ø 19 มม.	0.016	ตัน	19,514.00	312.22	2,900.00	46.40	358.62	
9	ดินลูกรัง	16.00	ลบ.ม.	150.00	2,400.00	90.00	1,440.00	3,840.00	
10	เสาเข็มตัว I ขนาด 0.18 x 0.18 x 6 เมตร	7.00	ตัน	890.00	6,230.00	365.00	2,555.00	8,785.00	
11	ค่าสกัดเสาเข็ม	7.00	ตัน		-	180.00	1,260.00	1,260.00	
12	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปกันดินถมขนาดความยาว 2.50 ม.	26.25	ตร.ม.	280.00	7,350.00	25.00	656.25	8,006.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							181,826.21	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายพีรพงษ์ ชาญพล)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานปรับระดับถนน คสล. โดยมีขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

400.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตะคลองแล้ว หมู่ที่ 1 ตำบลไค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา (สายบ้านนางประสงค์)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2561 ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	181,826.21	1.3624	247,720.03	Factor F	
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%
					- เงินประกันผลงานหัก	0.00%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			250,720.03	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			250,700.00		
สรุป	ขอตั้งเบิก			250,700.00		
	สองแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน			เจ็ดร้อยราคา	ลบ.ม. ละ	626.75 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสมจิตร ยิ้มดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพีรพงษ์ ชาญพล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมรรถชัยวัฒน์ วิชาบุตร)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายณรงค์ เต็งสูงเนิน)